UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE
           Av. Amazonas s/n – Campus Umuarama – Bloco 4 k – Sala 23 Uberlândia-MG  CEP. 38400 902

     Telefone: 34 3218 2318 Fax. 34 3218 2410 – estes@ufu.br

Concurso Público de Provas e Títulos, para Preenchimento de vaga de Professor da Carreira do
Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para os cursos da Escola Técnica de Saúde da
Universidade Federal de Uberlândia, nos Componentes Curriculares relacionados à Saúde e
Ambiente - Edital 32/2011. Área: Química.

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

DD. Diretora da Escola Técnica de Saúde da Universidade Federal de Uberlândia Profª. Maria
Helena Ribeiro Godoy.
O (a) abaixo assinado __________________________________________________________________
Graduado em ____________________________________________________________

Data de Nascimento: ___/____/______. Naturalidade: ____________________________

Endereço _______________________________________________________________

________________________________________________________________________

Bairro __________________________ Cidade ______________________ Estado _____

Telefone: Fixo: ____________________ Celular: ______________________

Recado:_______________________ Email:__________________________________

CPF: ____________________________

Carteira de Identidade: _________________SSP_______

Titulo de Eleitor nº ___________________ Zona: _____________ Seção: ____________

Certificado Militar nº: ______________________________________________________

Apresentando documentação inclusa, vem respeitosamente requerer a V.Sª. inscrição no
Concurso Público de Provas e Títulos, para Preenchimento de vaga de Professor da
Carreira do Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para a Escola Técnica
de Saúde da Universidade Federal de Uberlândia. Área: Química - Edital 32/2011.

Assinatura do candidato:____________________________________________________

Deferimento da Diretora da Escola: ______________________________________

____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Maria Helena Ribeiro Godoy
Diretora da ESTES/UFU

	REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO
	DD. Diretora da Escola Técnica de Saúde da Universidade Federal de Uberlândia Profª. Maria Helena Ribeiro Godoy.
	O (a) abaixo assinado __________________________________________________________________
	Maria Helena Ribeiro Godoy